
Žinoma dainininkė atleista nuo baudžiamosios atsakomybės

Panevėžio miesto apylinkės teismas už vairavimą apsvaigus nuo alkoholio atleido dainininkę
Simona Jakubėnaitė nuo baudžiamosios atsakomybės pagal laidavimą ir vienerius metus
uždraudė vairuoti kelių transporto priemones.

Bylos duomenimis, VšĮ „Modernaus dainavimo studijos“ direktorė Simona Jakubėnaitė
balandžio mėnesį apie 19 val. Panevėžyje buvo sustabdyta policijos pareigūnų patikrinimui.
Jai nustatytas daugiau nei 1,8 promilės girtumas.

Teismas bylą nagrinėjo uždarame posėdyje. Vakar teismo posėdyje supaprastinto tyrimo
tvarka išnagrinėta byla, kurioje šiandien paskelbtas  nuosprendis – Simona Jakubėnaitė
atleista nuo baudžiamosios atsakomybės pagal draugės E. K. laidavimą be užstato, nustatant
1 metų ir 6 mėnesių laidavimo terminą. Jai skirta baudžiamojo poveikio priemonė –
uždrausta 1 metus vairuoti kelių transporto priemones. Be to, kaltinamajai priteista 36,42
Eur už priverstinio automobilio nuvežimo išlaidas.

Nuosprendis per 20 dienų nuo jo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas Panevėžio
apygardos teismui.

 

Irma Gritėnienė

Panevėžio miesto apylinkės teismo pirmininko padėjėja


